
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДЕРЕВНЯ АСЕНЬЕВСКОЕ 
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» сентября 2020 года № 44

«Об утверждении заключения публичных слушаний»

В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЭ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 
образования сельского поселения деревня Асеньевское, Сельская Дума

РЕШИЛА:

1. Утвердить заключение о проведении публичных слушаний от 04 сентября 2020 
года по вопрос) рассмотрение проекта планировки территории с проектом 
межевания в его составе на строительство съезда с автомобильной дороги V 
категории « Боровск-Федорино-«Верия-Мед'ынь» -Серединское-Коростелево 
(40:03:000000:167) на 2+610* (право 40:03:082402:52) и на 3+110 (право) 
Боровского района Калужской области 

2 . Главе администрации обеспечить обнародование настоящего Решения в порядке, 
установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов.


